PRAÇA DOUTOR ARAÚJO SOBRINHO, S/Nº | CENTRO - SÃO L OURENÇO DA MATA - PE

CEP: 54.735-565 | CNPJ: 11.251.832/0001-05 | SITE: SLM.PE.GOV.BR

Oficio GP nº 089 /2025

São Lourenço da Mata, 27 de março de 2025.

Ilmo. Sr. Inspetor

Gerência Regional Metropolitana Sul (GEMS)

Assunto: Encaminhamento da Prestação de Contas de Governo, Exercício

financeiro de 2024.

Senhor Inspetor,

Nos termos da Resolução TC. Nº 269/2024, no prazo previsto no seu

artigo 1º, § 3º os documentos mencionados na Resolução, foram devidamente

inseridos no Sistema Processo Eletrônico e-TCEPE, relativas ao exercício financeiro

de 2024, atendendo todos os itens da referida Resolução.

Desta forma, apresento a todos que fazem este Conselho de Contas, os

mais sinceros votos de estimas e considerações.

Atenciosamente,

Vinícius Labanca

Prefeito

VINICIUS
LABANCA:0196835
6401

Assinado de forma
digital por VINICIUS
LABANCA:01968356401

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

IN
IC

IU
S L

A
B

A
N

C
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 83553090-7225-4e1c-8c03-bef675d770a4